Alexandr. c. 59. Aelian. H.
 Ann. Epil. p. 564 ed. Schneid.
 Synes. De provid. I. p. 111.
 B. Artemid. I. 16, 30. IV. 7,
 207. Dionys. Art. III. p. 236.
 Formula loquendi; κατὰ τὸν αὐ-
 τὸν ὄνθμόν ἔχει etsi Zellerum
 Stud. Plat. p. 89. male habuit,
 tamen nihil habet inusitati aut
 absurdi. Apparet enim idem
 per eam significari quod signifi-
 catur formula κατὰ τὸν αὐτὸν
 λόγον ἔχει. Atque ita dici so-
 lere iam Stephanus Thes. T.
 III. p. 724, ex Aristotel. Prob-
 lem. docuit.

τὰ μὲν ὑπέρογκα γὰρ] Sic libri optimi. De γὰρ sic
 postposito non est quod expo-
 namus post ea, quae de hoc
 usu dicendi disputaverunt Abre-
 schius Lectt. Aristaenet. p.
 255. Schaefer. Melett. Critt.
 p. 76. Porson. ad Eurip. Med.
 v. 140. Eminent vero ὑπέρογκα
 vi et pondere suo, unde est
 antepositum.

P. 729. μὴ δὲ τις φιλο-
 χρημονεῖτω —] Quae hic dis-
 seruntur de hereditate non qui-
 dem opum, sed potius vere-
 cundiae, liberis relinquenda us-

ζεται. παισὶ δὲ αἰδῶ χρηὴ πολλήν, οὐ χρυσὸν κατα- B
 λείπειν. οἰόμεθα δὲ ἐπιπλήττοντες τοῖς νέοις ἀναι-
 σχυντοῦσι τοῦτο καταλείπειν τὸ δ' ἔστιν οὐκ ἐκ
 τοῦ νῦν παρακλειύματος τοῖς νέοις γιγνόμενον, ὃ
 παρακλειύονται λέγοντες, ὡς δεῖ πάντα αἰσχύνεσθαι
 τὸν νέον. ὃ δὲ ἐμφρων νομοθέτης τοῖς πρεσβυτέροις
 ἂν μᾶλλον παρακλειύοιτο αἰσχύνεσθαι τοὺς νέους,
 καὶ πάντων μάλιστα εὐλαβεῖσθαι, μὴ ποτέ τις αὐτὸν
 ἰδῆ τῶν νέων ἢ καὶ ἐπακούσῃ δρῶντα ἢ λέγοντά τι
 τῶν αἰσχρῶν· ὡς ὅπου ἀναισχυντοῦσι γέροντες, ἀνάγ- C

B. τοῦ νῦν παρακλειύματος] V. παρακλειύματος. Lit-
 teram anserinam eiecimus cum Par. A. pt. Ω. E. v. f. r. a. c. o.
 Mox Voss. αὐ μᾶλλον. male.

παρακλειύοιτο αἰσχ.] Mon. τὸ ante αἰσχύνεσθαι inserit.

quae ad verba sect. C. αὐτὸν
 δρῶντα διὰ βίου, ea quum ad
 rem praesentem minus pertine-
 ant, tanquam ὡς ἐν παρόδῳ
 videntur interposita esse. Quod
 ipsum Legum libris veluti pro-
 prium est, in quibus multa per
 occasionem commonentur, qui-
 bus alibi non commodus fuit
 locus.

τῇ πόλει ἄμεινον] utile
 est, conducit. v. ad Apol.
 Socr. p. 19. A. Criton. p. 54.
 B. Phaedon. p. 72. D. al.

ἀκολάκευτος οὐσία] opes
 non cum adulatione alio-
 rum coniunctae. Ea vero
 quod deinde audacius vocatur
 μουσικωτάτη, metaphorae ratio-
 nem satis declarant proxima:
 ξυμφωνοῦσα γὰρ ἡμῖν — ἀπερ-
 γάζεται. Ceterum in his ani-
 madvertes studium concinnitatis
 membrorum.

B. οἰόμεθα δὲ ἐπιπλήτ-
 τοντες —] putamus autem,
 hoc (αἰδῶ) iis nos relictu-
 ros esse, si eos reprehenden-
 damus, sicuti impudentes
 sint. Quod τοῦτο refer-
 tur ad nomen generis feminini,
 de eo v. Legg. I. p. 645. D.